第48期　熊本県労働委員会委員名簿（任期　令和4.7.1～令和6.6.30）
（令和6年3月1日現在）
	区分
	氏　名
	現　　職
	備　考

	公

益
委
員
	◎渡　辺　絵　美
○村　田　晃　一
山　村　康　一
　
坂　田　敦　子
紺　屋　博　昭
	弁　護　士
弁　護　士
弁　護　士
尚絅大学生活科学部教授
熊本大学大学院人文社会科学研究部教授
	46期～
47期～

47期～

48期～

48期～

	労
働
者
委
員
	矢　野　良　輔
山　野　雄一朗
木　村　光　伸  
小　材　和　博
園　田　立　児
	交通労連熊本県支部　支部委員長
運輸労連熊本県連合会執行委員長
自治労熊本県本部執行委員長
電機連合熊本地方協議会議長
熊本県電力総連会長
	46期～
46期～

48期～

48期～

48期～



	使
用
者
委
員
	徳　村　昌　司
池　田　美　香
岩　永　秀　則
坂　本　ミ　オ
松　内　隆　典
	肥銀オフィスビジネス株式会社代表取締役社長
株式会社池田紙器工業取締役総務部長
熊本県経営者協会専務理事
 株式会社ＣＳプランニング取締役
 株式会社熊本放送取締役ラジオ局長
	46期～
46期～

47期～

48期～

48期～


（注）◎会長、○会長代理
